
ZARZĄDZENIE Nr 2403/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.09.2018 r.

w sprawie zawarcia umowy najmu lokalu nr 9 przy ul. Świętego Wawrzyńca 32 w Krakowie 
w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 4 pkt. 9b1, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121, zmiany: poz. 50, poz. 650, poz. 
1000, poz. 1089, poz. 1496, poz. 1669 poz. 1693, poz. 1716 i Dz. U. z 2017 r. poz. 1509)  oraz zarządzenia Nr Rej. 
349/18 Wojewody Małopolskiego z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 
przetargowego trybu wynajęcia lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Św. Wawrzyńca 32 w Krakowie oraz na 
zawarcie na czas nieoznaczony umowy najmu obejmującej ten lokal - zarządza się, co następuje:

§ 1. Lokal mieszkalny nr 9 przy ul. Świętego Wawrzyńca 32 w Krakowie,  stanowiący 
zasób nieruchomości Skarbu Państwa (w którym Skarb Państwa posiada udział 3/4, a 
pozostała część pozostaje w jego samoistnym posiadaniu) przeznacza się do zawarcia umowy 
najmu, na okres nieoznaczony, wg stawki czynszu  ustalonej w zarządzeniu Nr Rej. 349/18 
Wojewody Małopolskiego z dnia 29 sierpnia 2018 r. W zarządzeniu tym wyrażono ponadto 
zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu wynajęcia wskazanego mieszkania. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


